РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.01.2015                                              № 9                                    х.Казанская Лопатина
Об утверждении отчета об исполнении

плана реализации муниципальной программы

Казансколопатинского сельского поселения
«Защита        населения       и территории от      чрезвычайных    ситуаций,  обеспечение      пожарной   безопасности   и безопасности   людей   на водных объектах» за 2014 год
     В соответствии с постановлениями Администрации Казансколопатинского сельского поселения от  02.09.2013 №76 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Казансколопатинского сельского поселения», от 10.10.2013 № 87 поселения «Об утверждении муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения «Защита населения  и территории от чрезвычайных ситуаций,  обеспечение  пожарной   безопасности   и безопасности  людей   на водных объектах»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения «Защита населения  и территории от чрезвычайных ситуаций,  обеспечение  пожарной   безопасности   и безопасности  людей   на водных объектах» за 2014 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

           Глава Казансколопатинского

           сельского поселения                                                                   Р.А.Шурупов
Приложение №1

к постановлению Администрации

Казансколопатинского сельского поселения

26.01.2015 №9
Отчет

об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
отчетный период 01января 2015 года

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Подпрограмма 1«Защита от чрезвычайных ситуаций»

	25,0
	24,9
	24,9

	1.1.
	Основное мероприятие: Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности
	специалист II категории по земельным и имущественным отношениям Сакменнова В.В.
	Повышение уровня безопасности населения. Снижение рисков возникновения пожаров и чрезвычайных ситуаций. Увеличение количества оповещаемого населения сельского поселения техническими средствами оповещения с 30,0 до 70,0 процентов;

	Январь 2014 г.
	Декабрь 2014 г

	1.2.
	Основное мероприятие: Мероприятия по защите населения от чрезвычайных ситуаций
	специалист II категории по земельным и имущественным отношениям Сакменнова В.В.
	Увеличение количества оповещаемого населения сельского поселения техническими средствами оповещения с 30,0 до 70,0 процентов;

	Январь 2014 г.
	Декабрь 2014 г
	25,0
	24,9
	24,9

	1.3.
	Контрольное событие программы

	Повышение уровня безопасности населения. Снижение рисков возникновения пожаров и чрезвычайных ситуаций. Увеличение количества оповещаемого населения сельского поселения техническими средствами оповещения с 30,0 до 70,0 процентов
	Х
	Декабрь 2014 г
	Х
	Х
	Х

	2.
	Подпрограмма №2 «Поддержание в готовности системы оповещения населения сельского поселения»

	2.1.
	Основное мероприятие: Мероприятия по модернизации и поддержания в готовности системы оповещения
	специалист II категории по земельным и имущественным отношениям Сакменнова В.В.
	подключение к системе обеспечения вызова экстренных оперативных служб.
	Январь 2014 г.
	Декабрь 2017 г

	2.2.
	Контрольное событие программы

	подключение к системе обеспечения вызова экстренных оперативных служб.
	Х
	Декабрь 2017 г
	Х
	Х
	Х

------------------------------

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.